
МБОУ Дзержинская средняя школа №2 по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 139 27.08.2024 

(распоряжение) 

 

«Об утверждении Положения о приемке товаров , работ , услуг» 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг обеспечения  государственных и муниципальных нужд», законом 

№29-ФЗ от 02.01.2000 г. «О качестве и безопасности пищевых продуктов», Федеральным законом 

« 52-ФЗ от 30.03.1999г. «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» иными 

нормативными правовыми актами 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о приёмке товаров, работ, услуг в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении Дзержинская средняя школа №2 

2. Утвердить состав комиссии по приёмке товаров (продуктов питания), работ, услуг, 

ответственных за приёмку  товаров: 

Председатель комиссии:   Григорович Е.В. 

Члены комиссии:     Позднякова С.В. 

                                  Пиго Т.Ю. 

                                  Ёлкина М.В.       

 

 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                          Н.Н. Иванова 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-12T15:19:20+0700
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




